



400.1/868

29 Aralık 2017

**Konu:** UNESCO 39. Genel Konferansı Kararları hk.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğüne  
KONYA

Malumları olduğu üzere iki yılda bir gerçekleştirilen UNESCO Genel Konferanslarının sonuncusu 30 Ekim-14 Kasım 2017 tarihlerinde UNESCO'nun Paris'te bulunan Genel Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

UNESCO'nun öncelikle önümüzdeki iki yılda ve orta ve uzun vadede gelecekte gerçekleştirmeyi hedeflediği hususları kapsayan UNESCO 39. Genel Konferansı Eğitim, Doğa Bilimleri, Sosyal ve Beşerî Bilimler, Kültür, Bilgi ve İletişim ve APX (İdari ve Mali İşler) Komisyonlarının Raporları, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu tarafından Türkçeye çevrilmiş ve internet sitesinde yayınlanmıştır ([www.unesco.org.tr](http://www.unesco.org.tr)).

Millî Komisyonumuzca 39. Genel Konferans Eğitim Komisyon Raporunun Eğitim ve Eğitim Bilimleri Fakülteleri; Doğa Bilimleri Raporunun Fen Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik Fakülteleri, Tıp Fakülteleri; Sosyal ve Beşerî Bilimler Raporunun Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakülteleri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları; Kültür Raporunun Mimarlık Fakülteleri, Güzel Sanatlar Fakülteleri, Edebiyat, Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakülteleri; Bilgi ve İletişim Raporunun Edebiyat, İnsani Bilimler ve İletişim Fakülteleriyle paylaşılmasının yararlı olacağı düşünülmektedir.

Makamlarınca da uygun görüldüğü takdirde, aşağıda linki verilen Komisyon Raporlarının sözü edilen fakülteler ve ilgili görülen diğer fakülte ve enstitülerle paylaşılması hususunda gereğini arz eder, saygılar sunarım.

-Eğitim Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/39gk/egitim.pdf>

-Doğa Bilimleri Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/39gk/dogabilimleri.pdf>

-Sosyal ve Beşerî Bilimler Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/39gk/sosyalbb.pdf>

-Kültür Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/39gk/kultur.pdf>

-Bilgi ve İletişim Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/39gk/bilgiiletisim.pdf>

-APX (İdari ve Mali İşler) Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/39gk/apx.pdf>

Prof. Dr. M. Öcal OĞUZ  
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu  
Başkanı